
ZARZĄDZENIE NR 168/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 12 grudnia 2024 r.

w sprawie : ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziała
nia COVID-19 Urzędu Gminy w Żychlinie na 2025 rok dla wydzielonego rachunku 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze 
środków Rządowego Funduszu "Polski ład - Program Inwestycji Strategicznych" pn. 

„Konserwacja obrazów w kościele pw. Św. Aleksandra w Śleszynie”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717), art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j. z 2024 r. poz. 340, zm.: z 2023r., 
poz. 1860, z 2024 r., poz. 1089, 1222, 1473 i 1717) oraz Zarządzenia Nr 143/24 Burmistrza 
Gminy Żychlin z dnia 15 listopada 2024 r. w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżeto
wej na 2025 r. oraz projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, zarządzam 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji szczegółowy plan finansowy rachunku środków z Fun
duszu Przeciwdziałania COVID-19 Urzędu Gminy w Żychlinie na 2025 rok dla wydzielonego 
rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego 
ze środków Rządowego Funduszu "Polski ład - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „Kon
serwacja obrazów w kościele pw. Św. Aleksandra w Śleszynie” według podziałów wyszcze
gólnionych w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2025 r.

BURMISTRZ

Gr^gorz Ambroziak



Dochody budżetu Gminy Żychlin na 2025 rok

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 168/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2025 r.

z tego:

własne, w tym

własne ogółem własne

dotacje celowe 
przekazane 
gminom na 

realizację zadań 
własnych

zlecone gminom z 
zakresu 

administracji 
rządowej

Dochody majątkowe 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

6630

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

98 000,00 98 000,00 98 000,00

OGOŁEM DOCHODY 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00



Wydatki budżetu Gminy Żychlin na 2025 rok

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 168/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 12 grudnia 2024 r.

Dz. Rozdz. § Treść Projekt na 2025 rok

z tego:

własne ogółem własne

z dotacji celowej 
przekazanej gminom 
na realizację zadań 

własnych

zlecone gminom z 
zakresu 

administracji 
rządowej

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00

6740

Dotacja na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora 
finansów publicznych

98 000,00 98 000,00 98 000,00

Ogółem 98 000,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00


